福建中医药大学附属第三人民医院

核心交换机与接入交换机设备市场调研公告

随着医院的发展，现就我外网核心交换机与接入交换机设备开展市场调研，了解本次项目方案整体价格情况，欢迎国内具有生产或销售相关产品的公司与我院联系，并办理报名手续。
现将市场调研事宜公告如下：

项目名称：核心交换机与接入交换机设备市场调研
项目编号：闽三院调【2025】信4-1

 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	核心交换机
	1
	台
	见附件一

	2
	接入交换机
	6
	台
	见附件一

二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及功能要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

（1）有效期内营业执照复印件（三证合一）；

（2）委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件；

（3）法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)；

（4）三年内无违法记录书面声明；

（5）方案书（包含报价单、维保方式）；

（6）服务承诺书。

注：根据附件一功能要求进行逐一偏离情况响应以及第五部分方案书调研内容逐一陈述，市场调研材料其他部分格式按附件二格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。
五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2025年03月25日至2024年03月31日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名

3.报名截止时间：2025年03月31日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。
5.市场调研材料提交时间及地点：2025年04月01日10:00，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院4层会议室。
6.现场市场调研会时间：2025年04月01日10:00。
7.项目联系人：黄工，联系电话0591-62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
                                 2025年  月  日

附件一
核心交换机设备参数
1、交换容量≥51.2Tbps，转发性能≥38000Mpps。

2、主控引擎与业务板卡完全物理分离, 采用全分布式转发处理架构，独立主控引擎插槽≥2个，独立业务插槽数≥3个；主控引擎故障情况下，不能影响整机转发能力。

3、支持1+1冗余的硬件监控系统，可以集中监控板卡、风扇、电源、环境等状态参数。

4、设备支持硬件健康状态可视化，可以对风扇状态、电源、温度、板载电压进行监控，尤其是在日常巡查中发现电压异常前兆，可及时处理，避免出现电压异常宕机。

5、为提高设备面板空间利用率，要求采用高密度端口设计，所投产品单张业务卡最大可用物理端口≥52个，整机转发业务物理端口≥156个。

6、支持静态路由、RIP、RIPng、OSPF、OSPFv3、BGP、BGP4+、ISIS、ISISv6，支持路由协议多实例，支持GR for OSPF/IS-IS/BGP，支持策略路由。

7、为了保护系统各种服务的正常运行，设备需支持网络基础保护策略。

8、为了提升网络系统的可靠性，设备需支持CPU保护功能。

9、支持基于GRPC的Telemetry技术，实现对CPU、内存等信息的周期性采集。

10、每台适配双引擎、双电源、千兆电口≥24个，千兆光口≥24个，万兆光口≥4个。
接入交换机参数要求
1、交换容量≥430Gbps，包转发率≥85Mpps。

2、固化10/100/1000M以太网端口≥48个，固化1G SFP光接口≥4个；整机最大可用千兆口≥52个。

3、为保证设备在受到外界机械碰撞时能够正常运行，要求所投交换机IK防护测试级别至少达到IK05。

4、支持生成树协议STP(IEEE 802.1d)，RSTP(IEEE 802.1w)和MSTP(IEEE 802.1s)，完全保证快速收敛，提高容错能力，保证网络的稳定运行和链路的负载均衡，合理使用网络通道，提供冗余链路利用率。

5、支持IPV4/IPV6静态路由，RIP、RIPng、OSPF、OSPFv3。

6、支持特有的CPU保护策略，对发往CPU的数据流，进行流区分和优先级队列分级处理，并根据需要实施带宽限速，充分保护CPU不被非法流量占用、恶意攻击和资源消耗。

7、支持快速链路检测协议，可快速检测链路的通断和光纤链路的单向性，并支持端口下的环路检测功能，防止端口下因私接Hub等设备形成的环路而导致网络故障的现象。
附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院外网核心交换机设备与内网接入交换机设备的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）外网核心交换机设备

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价
	备注

	1
	核心交换机
	1
	台

	本次配置如下

	2
	接入交换机
	6
	台

	本次配置如下

本次核心交换机要求配置如下：
高性能一代主控引擎*2，通用电源模块（交流，300W）适配电源线规格：10A、国标、直头*2，EA系列24端口千兆以太网电口(RJ45)+24端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光口(SFP+,LC)*1；（要求配齐本次板卡所涉及的设备模块）
本次接入交换机配置要求如下：
48个10/100/1000M自适应电口，4个1G SFP光口,1000BASE-LX mini GBIC转换模块（1310nm），10km*4；（要求配备设备模块）

注：以上报价均已包含税费、人工费、差旅费、系统对接费等其他费用。本次报价有效期90天。

 若存在硬件、第三方组件、接口等费用请进行分项报价。

                 被授权代表（签字）：

                           联系电话：
                   报价单位（盖章）：
                                         日期：  年 月 日
（二）方案书

                         方案书
针对附一功能要求提供相应的响应情况说明；
本次设备采购后需根据院方要求完成设备上线部署替换，故需安排专职人员配合院方替换工作，要求列出工作量与实施进度安排；
梳理替换后网络拓扑；
相关机关、高校、医疗机构网络部署案例；
设备维保服务周期、维保周期巡检以及后期维保服务费用；

其他可额外提供的服务及优惠情况说明；
六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日

七、数据安全承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，如有涉及院内数据、网络拓扑等信息，我单位将严格遵守院方数据安全保密协议内容不随意复制应用于与该项目无关的项目系统中，如发现我单位及单位员工有违反上述院方数据安全的行为，我单位愿意承担相应法律责任。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日